C. xxviii.

## E T cum euasis

**A**semus: tunc cognoui  
mus q̄a milithene insula vocaba  
habitores insule.  
**B**arbari vero prestabat non  
modicam humanitatem nobis.  
**C**accensa em̄ pira reficiebat nos  
omnes propter ib̄ē q̄ iminebat et  
frigus. **D**um congregasset autem  
fiamēta sue vinearū. ramusculi sustentātes  
vias qui orefacti p̄burebant.  
**E**p̄bula paulus. Sarmentoz aliquantam  
multitudinez. et imposuisset super  
ignez. vipera a calore cum pcessis  
intravit nō destruxit  
set: inuasit manū eius. **F**ut vero  
viderunt barbari pendentē besti  
am in manū eius. adiuicem dice  
bant: **G**utq̄ homicida ē homo hic  
Qui cum euaserit de mari: vltio  
eum non sinit vivere. Et ille qui  
dem excutiens bestiam in ignem:  
nihil mali passus est. At illi existi  
mabant eum in tumorem querē  
dum: et subito casurū et mori. **H**uius  
autē illis expectantibus et viden  
t facies suas inuicē querentes imper se  
tibus nihil i eo mali fieri: querē  
tes se dicebat eum esse deum. In  
locis autē illis erant prēdia prin  
cipis insulę noīe publī: q̄ nos su  
scipiēs. triduo benigne exhibuit  
Contigit autē patrē publī febrib⁹  
et disinteria veratū iacere. Ad quē  
paulus intravit. Et cum orasset: et  
imposuisset ei manus: saluauit eū  
Quo facto. et omnes qui in insula

habebat infirmitates: accedebat  
et curabant. Qui etiā multis ho  
noribus nos honorauerūt: et na  
uigatibus iposuerūt q̄ necessaria  
ex quo primū venerat de asia. vel ex quo in i  
sulam deuenierūt.

erat. Post menses autē tres na

uigauimus in nauī alexandrina.

<sup>h</sup>abituere. <sup>f</sup>inuile

que in insula hiemauerat: cui erat

<sup>al. castroz</sup> insigne castorū. Et cum venissim⁹

siracusam: mansimus ibi triduo.

circūnavigatē circa siciliā.

Inde circūlegentes deuenimus

<sup>h</sup>abitate sicilie. <sup>t</sup> quo indigebant romam

navigatū.

Iregū: et post vñ diem flāte au

<sup>t</sup> insulam. multi legunt puteolos.

stro secunda die venum⁹ puteo

los. Ubi inuentis fratribus ro

gati sum⁹ manere apud eos dies

septem. et sic venimus romam. Et

inde cum audissent frātres. occur

<sup>t</sup> hab apio claudio p̄structum. primū mari

rerunt nobis v̄sq̄ ad lāpij forum

<sup>t</sup> tribus domibus in utore politis ex uno fu

damento edificatis.

et tribus tabernis. Quos cum vi

disset paulus: gratias agens deo

<sup>h</sup>minus amuit

acceptit fiduciā. Cum venissimus

<sup>t</sup> sa principe pegrinoz cui p̄mendabant pere

grini.

autē romā: p̄missum ē paulo ma